avizinfo.uz

"БМБ Маргарин", концерна "Bears Food Ingredients"

Ташкент, Узбекистан

Компания «БМБ Маргарин» г. Черкассы, Украина предлагает поставки продукции собственного производства в Казахстан.

Маргарины для изделий из слоеного теста – Сломар

Маргарины и жиры для тортов - Бификрем, Бифилинг

Жиры для кондитерских начинок – Бифилинг

Шортенинг для выпечки - Бейкфэд

Фритюрный жир

Жиры для кондитерской промышленности

Информация о нашей продукции на сайте компании: www.bmbmargarine.bears.ua

С уважением,

Сергей Русин

Экспорт менеджер

380 98 7190227

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Русин Сергей +380 98 7190227 ул. Смелянская 173

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.uz

Узбекистанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.uz

1/1

http://www.tcpdf.org